

ORDEN DE COMPRA N° 00000001/2022

Señores : COMERCIAL E IMPORTADORA AUDIOMUSICA S.A. RUT N° 096579920-6
 Dirección : Av. Chile España 393 Ñuñoa Stg
 Fono : 384 21 05 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PRO-RETENCION
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	bk atril guit/bajo rockbag	\$12,596.64	\$62,983.19
1.	UNIDADES	bajo electrico 5 cuerdas c/case ibanez	\$1,470,504.20	\$1,470,504.20
2.	UNIDADES	funda guitarra folk rockbag	\$24,361.34	\$48,722.69
1.	UNIDADES	melodica c/funda 37n baldassare	\$28,563.03	\$28,563.03
1.	UNIDADES	rocket bass 115 combo bajo 200w ampeg	\$495,714.29	\$495,714.29
1.	UNIDADES	1 pack baquetas 5bn 4 unidades vic firth	\$27,722.69	\$27,722.69
1.	UNIDADES	funda baquetas rockbag	\$11,756.30	\$11,756.30
1.	UNIDADES	bateria stangestar bd 22'' + atrileria +platilloos +sillin tama	\$579,747.90	\$579,747.90
1.	UNIDADES	amplificador teclado 300w laney	\$403,277.31	\$403,277.31
1.	UNIDADES	guitarra e/a metal ibanez	\$310,840.34	\$310,840.34
1.	UNIDADES	combo guitarra vox	\$705,798.32	\$705,798.32
1.	UNIDADES	combo guitarra vox	\$546,133.61	\$546,133.61
1.	UNIDADES	atril platillo recto tama	\$45,369.75	\$45,369.75
1.	UNIDADES	chime 25b lp percusion	\$92,352.94	\$92,352.94
2.	UNIDADES	apexstone atril teclado	\$25,201.68	\$50,403.36
3.	UNIDADES	cuerdas guitarra electrica	\$12,596.64	\$37,789.92
6.	UNIDADES	cable instrumento 6	\$16,798.32	\$100,789.92
5.	UNIDADES	cuerdas guitarra clasica	\$7,554.62	\$37,773.11
1.	UNIDADES	pack baquetas 5bn 4 un	\$27,722.69	\$27,722.69
3.	UNIDADES	atril partitura orc	\$96,554.62	\$289,663.87
1.	UNIDADES	set congas c/stand trop	\$260,420.17	\$260,420.17
1.	UNIDADES	pedalera multiefecto boss	\$171,361.35	\$171,361.35
1.	UNIDADES	guitarra electrica ltd	\$562,941.18	\$562,941.18
1.	UNIDADES	les paul moderm guitarra electrica	\$705,798.32	\$705,798.32
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	7,074,150.42

ORDEN DE COMPRA N° 00000001/2022

Señores : COMERCIAL E IMPORTADORA AUDIOMUSICA S.A. RUT N° 096579920-6
 Dirección : Av. Chile España 393 Ñuñoa Stg
 Fono : 384 21 05 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PRO-RETENCION
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	sintetizador roland	\$1,327,647.06	\$1,327,647.06
5.	UNIDADES	correa guitarra ibanez	\$6,713.45	\$33,567.23
1.	UNIDADES	pack platillos 4 pc serie s 14''	\$369,663.87	\$369,663.87
5.	UNIDADES	shaker huevo lp percus	\$4,193.28	\$20,966.39
1.	UNIDADES	teclado personal casi	\$151,176.47	\$151,176.47
1.	UNIDADES	fuenta de poder teclado	\$16,798.32	\$16,798.32
2.	UNIDADES	funda guitarra electrica	\$28,563.03	\$57,126.05
			Sub Total Hoja:	1,976,945.38
			SUB TOTAL:	\$9,051,096
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$9,051,096
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,719,708
			TOTAL:	\$10,770,804

SON: Diez millones setecientos setenta mil ochocientos cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°898-2021 COMPRA DE INSUMOS PARA TALLER DE MUSICA/PRO-RETENCION/SARGENTO ALDEA 898


 DIRECTORA DE
 ADMINISTRACION
 Y FINANZAS
 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO
 GENERAL
 DAVID CATALAN
 Secretario General


 JEFE DPTO.
 PRESUPUESTO Y
 ADQUISICIONES
 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones